ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» сентября   2019 года		          			                          № 1138

г. Тверь

Об  утверждении состава комиссии по организации и проведению открытого конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции  на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Твери

	Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению открытого конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери						                           А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению Администрации города Твери
                                                       от «13» сентября  2019 № 1138
Состав
комиссии по организации и проведению открытого конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции  на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Твери
	Председатель комиссии:

	1
	Гаврилин Андрей Викторович
	заместитель Главы Администрации города Твери

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Кузин Антон Максимович
	заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери

	Члены комиссии:

	3
	Авдонин Михаил Андреевич
	главный специалист, архитектор отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	4
	Басуров Роман Александрович
	главный специалист отдела потребительского рынка и наружной рекламы департамента экономического развития администрации города Твери

	5
	Кирсанова Наталья Александровна
	главный специалист, юрист отдела бухгалтерского учета и организационной работы департамента экономического развития администрации города Твери

	6
	Круглов Юрий Васильевич
	ведущий специалист отдела потребительского рынка и наружной рекламы департамента экономического развития администрации города Твери

	7
	Родин Николай Николаевич
	главный специалист отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов правового управления Администрации города Твери

	8
	Цымбал Андрей Александрович
	заместитель директора МКУ «Центр организации торгов», начальник отдела аналитики и правового сопровождения

	9
	Шалимов Николай Валентинович
	Главный специалист отдела регулирования земельных отношений департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

И.о. начальника департамента экономического
развития администрации города Твери				                      А.М. Кузин